22, etajul I.; pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dănușu în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sên
16 hant.
Atâtă abonamentele câtă și
inserțiunile suntă a se plăti
înainte.

Nr. 122.

Brașov, Joi 1 (13) Iunie

1889.

Brașov, 31 Mai

La 30 Mai n. s'a desvilită pe Câmpul pânei un monument ridicat în memoria luptătorilor dela 13 Octomvre 1479 în contra Turcilor, cari năvăliseră în țară.